

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	94	94	0	45	22	27	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	241	241	0	85	54	102	0	0	0
из них женщин	206	206	0	72	46	88	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	2	0	4	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Клинико-диагностическая лаборатория (стационар, ул.Максарева, 5)																								
1	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - биолог	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
2	Врач-лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
3	Биолог	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
4	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
5	Медицинский лабораторный техник	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
6	Лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория (поликлиника, ул. Окунева, 30)																								
7	Биолог	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
8	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
9	Медицинский лабораторный техник	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
10	Лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория (поликлиника, ул. Сурикова, 18\1)																								
11	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Клинико-диагностическая лаборатория (родильный дом, пр.Вагоностроителей, 49)																								
12	Биолог	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет	
13	Фельдшер-лаборант	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
14	Медицинский лабораторный техник	2	3.1		2							2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Физиотерапевтическое отделение стационара (ул. Максарева, 5)																								
15	Заведующий отделением - врач-физиотерапевт	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
16	Врач-физиотерапевт (кабинет лазеротерапии)	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
18	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет УВЧ)	2							2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
19	Медицинская сестра по физиотерапии (кабинет лазеротерапии)	2							2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
20	Медицинская сестра по физиотерапии	2							2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
21	Медицинская сестра по массажу	2											2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
22	Инструктор по лечебной физкультуре												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Санитарка	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																							
25	Заведующий отделением - врач-рентгенолог (ул.Максарева,5)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Рентгеновский кабинет стационара (ул. Максарева, 5)																							
26	Врач-рентгенолог	2			2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
27А	Рентгенолаборант	2			2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
28	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщица служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30А (27 А)	Рентгенолаборант	2			2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
31А (27 А)	Рентгенолаборант	2			2					2	2	1	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Рентгеновский кабинет для обслуживания родильного дома																							
32	Врач-рентгенолог (ул.Максарева,5)				2					2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Рентгеновский кабинет для обслуживания поликлиники (ул. Окунева, 30)																							
33	Врач-рентгенолог	2			2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
34	Рентгенолаборант	2								2	2	2	2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Кабинет рентгеновской компьютерной томографии стационара (ул. Максарева, 5)																							
35	Врач-рентгенолог				2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
36	Рентгенолаборант				2					2	2		2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
37	Медицинская сестра процедурной	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
38	Электроник				2					2	2		2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение лучевой диагностики\Флюорографический кабинет поликлиники (ул.Окунева,30)																							
39	Врач-рентгенолог				2					2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
40А	Рентгенолаборант	2								2	2		2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
41А (40 А)	Рентгенолаборант	2								2	2		2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Кабинет ультразвуковой диагностики стационара (ул. Максарева, 5)																							
42	Врач ультразвуковой диагностики									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
43	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
Отделение лучевой диагностики\Кабинет ультразвуковой диагностики родильного дома (пр. Вагоностроителей, 49)																							
44	Врач ультразвуковой диагностики									2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45	Медицинская сестра												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
Отделение функциональной диагностики стационара (ул. Максарева, 5)																								
46	Заведующий отделением - врач функциональной диагностики				2					2			2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
47	Врач функциональной диагностики								2				2	1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
48	Старшая медицинская сестра												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49	Медицинская сестра (кабинет функциональной диагностики)	2								2			2	3.1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да	
Патологоанатомическое отделение (ул. Максарева, 5)																								
50	Заведующий отделением - врач-патологоанатом	3.1 ✓	3.2											2	1	2 ✓	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
51	Врач-патологоанатом	3.1	3.2											2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
52	Фельдшер-лаборант	3.1	3.2									1	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
53	Лаборант	3.1	3.2									1	2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
Эндоскопическое отделение (ул. Максарева, 5)																								
54	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
55	Врач-эндоскопист	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
56	Медицинская сестра	2	3.1							2			2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
57	Санитарка	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Операционный блок стационара (ул. Максарева, 5)																								
58	Старшая медицинская операционная сестра	2	✓										2	2	1 ✓	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
59	Операционная медицинская сестра	2	3.1		2					2	2	2	2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да	
60	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61	Санитарка	2	3.1		2					2	2		2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	
Общепольничный штат (ул. Максарева, 5)																								
62	Медицинская сестра (зубного кабинета)	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
63	Зубной врач	2	3.1		2					2			2	3.1	✓	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
64	Заведующий канцелярией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
65	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
66	Инженер (сметчик)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
67	Сестра-хозяйка (администрации)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Процедурный кабинет																								
68	Старшая медицинская сестра	3.2	✓		2								2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
69	Медицинская сестра процедурной	3.2	✓										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
Приемный покой стационара (ул. Максарева, 5)																								
70	Старшая медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
71	Медицинская сестра (приемного отделения)	2	3.1 ✓							2			2	3.1 ✓		3.1 ✓	3.1	да	нет	нет	да	нет	да	
72	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Кабинет трансфузионной терапии родильного дома																								
73	Врач-трансфузиолог		✓		2							2	2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
74	Медицинская сестра (по трансфузиологии)	2	✓		2							2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да	
Аптека стационара (ул. Максарева, 5)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
75	Заведующий аптекой-провизор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель заведующей аптекой-провизор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Провизор-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Провизор-аналитик	2											2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Провизор (каб. фармацевтической информации)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Фармацевт				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Фасовщица (выполняются работы в особых условиях)				2							2	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации																							
82	Маляр-штукатур	2												3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Электрогазосварщик	2		2	2					3.1				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Плотник				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Машинист насосных установок				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть																							
87	Уборщик служебных помещений	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Гардеробщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение реанимации и анестезиологии стационара (ул. Максарева, 5)																							
89	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
90	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
91	Старшая медицинская сестра	2	3.1		2					2			2	1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
92А	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
93	Сестра-хозяйка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94А (92 А)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.1		2					2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 28.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

М.А. Красиков

(Ф.И.О.)

11.04.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Д.Н. Стрелков

(Ф.И.О.)

11.04.2017

(дата)

Начальник отдела кадров

А.А. Литвина

11.04.2017

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

(должность)
Специалист по охране труда

(должность)
Председатель профсоюзного комитета
"ГБ№1 г.Нижний Тагил"

(должность)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(Ф.И.О.)
Е.А. Савельева

(Ф.И.О.)
Т.Ю. Усатова

(Ф.И.О.)

(дата)
11.04.2017

(дата)
11.04.2017

(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1560

(№ в реестре)

(подпись)

(подпись)

Молотов Александр Александрович

(Ф.И.О.)

28.03.2017

(дата)